
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

8. týden 2025 – 17. – 23. 2. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

16.2. 
6. NEDĚLE 

v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Miloslava Volfa, jeho manželku a celou 

zemřelou rodinu.   

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

17.2. 
PONDĚLÍ 

6.týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme přímluvu 

a požehnání od Matky Boží Panny Marie 

18.2. 
ÚTERÝ  

6.týdne v mezidobí 
7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

19.2. 
STŘEDA 

6.týdne v mezidobí 
17:45 

Za rodiče Ludmilu a Petra Chludilovy, zetě a dvoje 

prarodiče. Pro živou rodinu vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

20.2. 
ČTVRTEK 

6.týdne v mezidobí 
7:30 

Na poděkování za dožitých 91 let, s prosbou o 

další Boží požehnání  

21.2. 
PÁTEK 

6.týdne v mezidobí 
17:45 

Za manžela Stanislava, jeho rodiče, sestru a 

Martu Leuchters. Pro živou rodinu vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

22.2. 

SOBOTA 

svátek  

Stolce svatého Petra 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

Po mši svaté snídaně na faře 

23.2. 

7. NEDĚLE 

v mezidobí 

 

sbírka 

Svatopetrský haléř 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za manžela Pavla Olexu a celou zemřelou rodinu. 

Pro živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

Po mši svaté možnost žehnání aut. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 16. 2. 2025 
 

 

  Příští sobotu 22. 2. jste po raní mši svaté srdečně zváni na snídani na faře. 

  +++ 

Příští neděli 23. 2. bude při bohoslužbách sbírka SVATOPETRSKÝ HALÉŘ 

+++ 

Příští neděli 23.2. po hrubé mši svaté bych požehnal svou sedmimístnou Dacii a také vy, kteří 

ještě nemáte auto požehnané, si ho můžete k požehnání dovézt. V sakristii jsou také k 

dispozici různobarevné rybičky na auta za 45 Kč. 

+++ 

VZADU V KOSTELE SE ZAPISUJTE NA: 

- POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVU v neděli 16. 3. kterou povede Mons. Josef Zouhar 

bývalý hodonínský děkan, bude při obou mších svatých a mezi nimi na faře, na téma: 

Prožívání liturgického roku a především svatého týdne.  

- ROZPIS VEDENÍ KŘÍŽOVÝCH CEST 

- LETOŠNÍ FARNÍ POUŤ, navštívíme jedno z jubilejních míst naší diecéze, mariánské 

poutní místo SLOUP v Moravském krasu. Cestou se zastavíme v Adamově, kde si 

prohlídneme SVĚTELSKÝ OLTÁŘ, cestou přibrzdíme pro zájemce a děti u Býčí skály 

a vyvěrání Jedovnického potoka a navštívíme další mariánské poutní místo s klášterem 

Paulánů, Vranov u Brna. Podrobný program a více info se včas dozvíte.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na únor až květen.  

+++ 

Farnost Žarošice srdečně zve v rámci jubilejního roku na zajímavou pouť 7.-12. května, při 

které navštíví známá místa jako ke LORETO, SAN GIOVANNI ROTTONDO–P. Pio, 

MONTE SAN ANGELO, LANCIANO–místo eucharistického zázraku, CASCIA–sv. Rita, 

CARLO ACUTIS… Více info na plakátku ve vitríně nebo farních stránkách. Hlaste se co 

nejdříve na 728305474 nebo email: poutpastor@gmail.com, přihlašování do 25. 2.! 

+++ 

Přihlašování na Jubileum teenagerů v dubnu v Římě je již ukončeno (dubňanská skupinka má 

12 účastníků).  

Nyní je možné se hlásit na účast na závěrečném programu Jubilea mladých  - je pro mladé 

od 16 do 30 let (bude 2. a 3. srpna 2025 v Římě). Registrační poplatek je 1000 Kč, doprava 

bude opět autem, maximální počet účastníků je sedm! Registrace je možná do 18. března. Další 

informace u otce Pavla.  


